

SEXTA-FEIRA – 24 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 79

Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA DE CASA NOVA PUBLICA:

■ DECRETO Nº 445/2024: NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL – COMSEA.

IMPRENSA OFICIAL UMA GESTÃO LEGAL E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Wilker Oliveira
- Praça Dr. Gilson Viana de Castro, S/N, Casa Nova Bahia
- Tel: (74) 3536-2264



Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



Decreto nº 445/2024. De 24 de maio de 2024

Nomeia os membros do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional – COMSEA e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASA NOVA, Estado da Bahia em cumprimento a Lei nº 472/2024, que dispõe sobre o Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional – COMSEA;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional – COMSEA, para o biênio 2024/2026, com a seguinte composição e representações:

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS:

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Titular: Maiara Soares de Aguiar Malvar **Suplente:** Márcia da Silva Santos

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Titular: Gleniston Ribeiro Santos

Suplente: Maria da Paixão Reis de Souza Cruz

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28 Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000



Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE SAÚDE

Titular: Fabiana Rodrigues Souza **Suplente:** Uallames Oliveira Azevedo

SOCIEDADE CIVIL

REPRESENTANTES DO SINDICATO DOS AQUICULTORES E PESCADORES

Titular: Ana Maura Rodrigues

Suplente: Manoel Rodrigues Lubarino

REPERESENTANTES DA IGREJA CATOLICA

Titular: Silvanda Rodrigues de Moraes **Suplente:** Maria Sandra Silva Alves

REPRESENTANTES DO SINDICATO DOS PRODUTORES RURAIS

Titular: Silvio Miguel da Silva

Suplente: Fernando José Cordeiro de Martins

REPRESENTANTES ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DO TERRITORIO QUILOMBOLA DE LAGOINHA

Titular: Jose Henrique Santos Souza **Suplente:** Felicidade da Rocha Oliveira

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28 Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000 Edição eletrônica disponível no site www.pmcasanova.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL



REPRESENTANTES DA COOPERATIVA DE AGRICULTORES

Titular: Valério Rocha

Suplente: Valmira Braga Campos

REPRESENTANTES DA UNIÃO DAS ASSOCIAÇÕES DE FUNDO DE PASTO

Titular: Maria Gorete da Silva Oliveira **Suplente**: Thiago da Rocha Santos

Art. 2º. O desempenho do mandato dos conselheiros do COMSEA nomeados por este decreto será gratuito e considerado como prestação de serviços relevantes ao Município de Casa Nova.

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Casa Nova, Estado da Bahia, em 24 de maio de 2024.

WILKER OLIVEIRA TORRES

Prefeito Municipal

CNPJ/MF 13.691.811/0001-28 Praça Doutor Gilson Viana de Castro, S/N – Centro – Casa Nova/Bahia – CEP 47.300-000